

S.E. Kronsberg Holding ApS
CVR-nr. 25669967
Rugårdsvej 144
5210 Odense NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *26/5-16*

Dirigent

Navn: Jytte Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.E. Kronsberg Holding ApS
Rugårdsvej 144
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25669967

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Annette Kronsberg Pedersen, formand
John Munk Pedersen
Henrik Munk Kronsberg
Christian Kronsberg Munk Egedal

Direktion

John Munk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 598 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 01.01.2016 solgt sin kapitalandel i S.E.K. A/S. Der er herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(42.775)	(31)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(29)</u>
Driftsresultat		(42.775)	(60)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.333	(25)
Andre finansielle indtægter		<u>634.336</u>	<u>596</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		740.894	511
Skat af ordinært resultat	2	<u>(142.801)</u>	<u>(131)</u>
Årets resultat		<u>598.093</u>	<u>380</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>496.893</u>	<u>280</u>
		<u>598.093</u>	<u>380</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.569.924	1.420
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.569.924</u>	<u>1.420</u>
Anlægsaktiver		<u>1.569.924</u>	<u>1.420</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.368.612	153
Andre tilgodehavender		10.058.244	15.845
Tilgodehavende selskabsskat		0	64
Tilgodehavender		<u>16.426.856</u>	<u>16.062</u>
Likvide beholdninger		<u>1.074</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.427.930</u>	<u>16.063</u>
Aktiver		<u><u>17.997.854</u></u>	<u><u>17.483</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		198.098	198
Overført overskud eller underskud		17.666.412	17.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>17.965.710</u>	<u>17.468</u>
Skyldig selskabsskat		25.144	0
Anden gæld		7.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.144</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.144</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>17.997.854</u>	<u>17.483</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	198.098	17.169.519	99.800	17.467.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	496.893	101.200	598.093
Egenkapital ultimo	198.098	17.666.412	101.200	17.965.710

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	0	29
	<u>0</u>	<u>29</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	143.144	131
Regulering vedrørende tidligere år	(343)	0
	<u>142.801</u>	<u>131</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.729.087
Kostpris ultimo	<u>1.729.087</u>
Opskrivninger primo	(308.496)
Andel af årets resultat	149.333
Opskrivninger ultimo	<u>(159.163)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.569.924</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
S.E.K. A/S	Odense	A/S	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.